leteltét legalább 60 nappal megelőzően, írásban köteles a Bérbeadó részére benyújtani. A 
meghosszabbításról -  Szerződő Felek egyeztetését követően -  Bérbeadó dönt

A bérleti díj összege és a számlázás módja

4. ) Szerződő Felek rögzítik, hogy az 1. pontban meghatározott helyiségek bérleti dija 
75.000,-Ft + Áfa/hó (azaz hetvenötezer forint plusz áfa havonta. Felek rögzítik, hogy a 
Bérleti Szerződés 3.) pont szerinti meghosszabbítása esetén a bérleti díj a 7. pontban 
foglaltak szerinti mértékkel emelkedik.
Szerződő Felek rögzítik, hogy a bérleti díjon felül Bérbeadó a bérlemény használatával